

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

*** * ESTADO DO PARANÁ * ***

Município de Imbituva - 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 96/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

CLEONICE APARECIDA BOBATO CAMARGO ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Uni	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	ARAME GALVONIZADO N°14 2,10 MM O KG	GERDAU	RL	20,00	12,90	258,00
5	1	ARAME RECOZIDO N° 18	GERDAU	KG	200,00	11,28	2.256,00
7	1	ARGAMASSA 20 KG INTERNA ACI	EUROMAX	PCT	250,00	9,90	2.475,00
9	1	BANDEJA P/ PINTURA 23 CM	ROMA	UNI	15,00	5,85	87,75
10	1	BATENTE DE PORTA DE CAMBARÁ 0,13 X 2,10 C/ VISTA	ELDORADO	JG	40,00	97,00	3.880,00
18	1	CADEADO NACIONAL 30MM	3F	UNI	20,00	9,80	196,00
21	1	CAIXA DE DESCARGA	ASTRA	UNI	20,00	29,90	598,00
23	1	CAIXA DE PASSAGEM CONCRETO	IVAI	UNI	50,00	31,90	1.595,00
25	1	CAIXA SIF. BRANCA QUADRADA 100 X 100 X 50	SHIVA	UNI	5,00	6,90	34,50
26	1	CAL HIDRATADO	CIBRACAL	SC	300,00	7,45	2.235,00
30	1	CANAleta CINZA VENTILADA 30X30 MM 2,00 MT	PERLEX	BR	30,00	16,90	507,00
44	1	DILUENTE PARA TINTA DEMARCAÇÃO DE TRANSITO - 50L	VIARIA	BD	3,00	399,99	1.199,97
63	1	ESPUMA	KALA	UNI	50,00	19,90	995,00

		EXPANSIVA POLIURETANO - 500 ML					
68	1	FERRO 6.30 MM (1/4) CA 50	GERDAU	BR	500,00	15,45	7.725,00
77	1	FITA VEDAROSCA 18X50	ATLAS	UNI	50,00	6,90	345,00
78	1	FORRO DE PINUS 7CM LARGURA COMPR. ACIMA DE 2 M	IVAI	M2	150,00	11,40	1.710,00
86	1	INTERRUPTOR 2 TS EMBUTIR BRC	ILUMI	UNI	100,00	9,90	990,00
91	1	JOELHO SOLD./ROSC. B. LATÃO 25 X 1/2"	PLASTILIT	UNI	100,00	2,90	290,00
101	1	LONA PLASTICA PRETA (6 MT LARGURA) 200 MICRA M² FINA	LONAX	M2	1.000,00	0,84	840,00
105	1	LUVA ELETRODUTO 1/2"	M.T.	UNI	20,00	0,73	14,60
108	1	LUVA ELETRODUTO 3/4"	M.T.	UNI	20,00	0,83	16,60
116	1	MASSA ACRILICA EXTERIOR 900ML	ALESSI	PT	50,00	10,80	540,00
126	1	PINCEL CERDA BRANCA 1/2"	COMPEL	UNI	50,00	1,90	95,00
131	1	PLACA CEGA 2X4 EMBUTIR BRC	ILUMI	UNI	50,00	2,40	120,00
134	1	PORTA MAD. MISTA AMERICANA 0,80 X 2,10	SALETE	UNI	30,00	214,00	6.420,00
138	1	PREGO 17 X 27	GERDAU	KG	100,00	9,40	940,00
140	1	PREGO 20 X 42	GERDAU	KG	150,00	8,90	1.335,00
148	1	REGISTRO METAL 1416 C-33 3/4"	AGUIA	UNI	40,00	34,50	1.380,00
150	1	RELE FOTO ELETRICO C/ BASE	LINCE	UNI	30,00	27,50	825,00
151	1	ROLO DE ESPUMA 15 CM COM CABO	COMPEL	UNI	40,00	6,90	276,00
154	1	ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 23 CM SEM CABO	COMPEL	UNI	40,00	11,80	472,00
156	1	SIFÃO SANFONADO BRANCO UNIVER 330/720MM 66CM	DURIN	UNI	50,00	5,48	274,00

162	1	TE SOLDAVEL 50 MM	PLASTILIT	UNI	80,00	4,90	392,00
165	1	TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 6MM	MULTILIT	UNI	400,00	34,80	13.920,00
187	1	VIGA ARMADA COM FERRO 4X 5/16 CA50 - 7X14CMX6M	BONAMIGO	UNI	100,00	61,80	6.180,00
188	1	VIGA ARMADA TRELIÇA COM FERRO 1/4 E 4.2 CA50 - H12 - 6M	BONAMIGO	UNI	80,00	34,80	2.784,00
TOTAL							64.201,42
FABIO MENDES LAU MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
11	1	BATENTE DE PORTA DE CAMBARÁ 0,20 X 2,10 C/ VISTA	NEPASI	JG	40,00	127,80	5.112,00
15	1	CABO ALUMINIO 3 X 16 MM 4 AWG - CABO TRIPLEX 6 AWG	GASPARZINHO	M	100,00	4,65	465,00
19	1	CADEADO NACIONAL 45MM	3F	UNI	10,00	15,98	159,80
22	1	CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20 X 10 CHAPA	PETROPOLIS	UNI	50,00	13,98	699,00
29	1	CANALETABEGE 20X10 MM 2,00 MT	DURIN	BR	50,00	4,45	222,50
33	1	CENTRO DE 06 DISJ. NEMA/08 DISJ. DIN PVC	KRONA	UNI	6,00	24,95	149,70
34	1	CENTRO DE 18 DISJ. C/ BARRAMENTO + GERAL	KRONA	UNI	6,00	245,00	1.470,00
55	1	ELETRODUTO 1.1/4" BR C/ 3 MTS	KRONA	BR	15,00	10,95	164,25
56	1	ELETRODUTO 1/2" BR C/ 3 MTS	KRONA	BR	15,00	7,97	119,55
57	1	ELETRODUTO 2.1/2" BR C/ 3 MTS	KRONA	BR	15,00	24,98	374,70
58	1	ELETRODUTO 3" BR C/ 3 MTS	KRONA	BR	15,00	29,98	449,70
59	1	ELETRODUTO 3/4" BR C/ 3 MTS	KRONA	BR	15,00	5,99	89,85
62	1	ENXADA ESTR. 1,5 LIBRAS/	MISTER	UNI	10,00	17,95	179,50

		CABO					
64	1	FECHADURA EXT INOX. ESP. ALAV. CR	3F	UNI	50,00	29,75	1.487,50
66	1	FILTRO P/ CALFINO	DREYER	UNI	50,00	4,95	247,50
69	1	FERRO 8,00 MM (5/16) CA 50	AÇO CEARENSE	BR	400,00	23,49	9.396,00
71	1	FIO FLEXIVEL 1X2,5	CORFIO	M	500,00	0,79	395,00
80	1	GARFO P/ ROLO 23CM	ROMA	UNI	20,00	5,49	109,80
83	1	INTERRUPTOR 1 TP - EMBUTIR BRANCO	TRAMONTIN A	UNI	100,00	7,98	798,00
89	1	JOELHO ESGOTO 90° DN 40 1ª	KRONA	UNI	100,00	0,99	99,00
92	1	JOELHO SOLDAVEL 90° 25 MM	KRONA	UNI	100,00	0,49	49,00
97	1	LAMPADA TUBULAR LED MINIMO 18W - 1854 LUMENS	OUROLUX	UNI	200,00	19,95	3.990,00
99	1	LIXA D'AGUA 80	ATLAS	UNI	100,00	1,19	119,00
100	1	LIXA D'AGUA 100	ATLAS	UNI	100,00	1,19	119,00
110	1	LUVA SOLD./ROSC. B. LATAO 25 X 1/2"	KRONA	UNI	80,00	2,89	231,20
111	1	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	UNI	200,00	0,54	108,00
124	1	PEDRA BRITA N. 1	GNATA	TON	100,00	69,90	6.990,00
132	1	PLAFONIER E-27 COM BOCAL PORCELANA	MISTER	UNI	200,00	4,49	898,00
161	1	TE SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UNI	150,00	0,64	96,00
166	1	TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4MM	MULTILIT	UNI	800,00	11,89	9.512,00
170	1	TINTA ACR. FOSCA 18 LTS CORES LAVAVEL 1ª LINHA	EUCATEX	BD	50,00	314,98	15.749,00
TOTAL							60.049,55
KAPAZ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ADAPTADOR CX. D"ÁGUA SOLD. 25 X 3/4" - FLANGE	plastlilit	UNI	20,00	6,40	128,00
2	1	ADESIVO	tigre	UNI	40,00	9,60	384,00

		FRASCO C/ PINCEL 175 GR					
12	1	CABINHO P/ FONE CCI 2 PARES	SIL	M	200,00	0,67	134,00
13	1	CABO P/ ENXADA 1,50 MT C/ CUNHA	CAPIXABA	UNI	50,00	8,95	447,50
14	1	CABO ALUMINIO 2 X 16 MM 4 AWG - CABO DUPLEX 6 AWG	BRASCOA	M	100,00	3,58	358,00
16	1	CABO P/ PICARETA 0,95 MT	CAPIXABA	UNI	10,00	11,95	119,50
17	1	CABO P/ REDE LAN AZUL	FOX	M	500,00	1,18	590,00
20	1	CAIXA D'ÁGUA POLIET. 500 LTS	FORTELEV	UNI	10,00	183,00	1.830,00
24	1	CAIXA LUZ 2 X 4 FERRO	OLIFE	UNI	100,00	1,38	138,00
28	1	CALFINO MASSA FINA 20 KG	CERRO BRANCO	SC	100,00	9,40	940,00
31	1	CAP ESGOTO 100 MM	PLASTILIT	UNI	20,00	3,45	69,00
37	1	CONECTOR P/ CABO REDE LAN RJ-45	FOX	UNI	100,00	0,78	78,00
38	1	CONJUNTO SANIT. 3 PÇS BRANCO/CORES	ICASA	JG	10,00	214,60	2.146,00
61	1	ELETRODUTO CORR. AMARELA 25 MM 3/4" 1ª LINHA	REALFLEX	M	300,00	1,58	474,00
67	1	FERRO 4.20 MM (3/16) CA 60	GERDAU	BR	500,00	7,18	3.590,00
72	1	FIO FONE EXTERNO O METRO RIGIDO	SIL	M	200,00	0,69	138,00
73	1	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	SIL	M	400,00	1,48	592,00
75	1	FIO SOLIDO 10,0 MM	SIL	M	300,00	4,88	1.464,00
79	1	FORRO PVC BR 100X8MM - (SOB MEDIDA.)	REAL	M2	300,00	12,48	3.744,00
81	1	HASTE TERRA 5/8" X 2,40 MTS	JORDÃO	UNI	30,00	20,90	627,00
82	1	INTERRUPTOR 1 TP + TOMADA 10A EMBUTIR BRC	ILUMI	UNI	100,00	12,95	1.295,00
87	1	INTERRUPTOR 3TS EMBUTIR BRC	ILUMI	UNI	100,00	10,95	1.095,00
94	1	JUNÇÃO	PLASTILIT	UNI	40,00	4,98	199,20

		ESGOTO 100 X 100 SIMPLES					
109	1	LUVA ESGOTO 100 MM	PLASTLIT	UNI	50,00	4,48	224,00
113	1	MACHADO COM CABO 3,5 L	COLLINS	UNI	10,00	49,95	499,50
115	1	MARRETA 5,0 KG C/ CABO OITAVADA	COLLINS	UNI	15,00	74,95	1.124,25
118	1	MEIA CANA PVC LUXO BR. BARRA C/ 6 METROS	REAL	BR	50,00	21,90	1.095,00
125	1	PICARETAS/ CABO - GRANDE	COLLINS	UNI	15,00	49,98	749,70
130	1	PISO "A" 45X45 PEI 4 - COR A DEFINIR	ARTEC	M2	800,00	12,48	9.984,00
133	1	PORTA MAD. LAM. VIROLA SIMPLES 0,80X2,10 SEM APARENCIA DE NÓ	PORTERIT	UNI	45,00	59,85	2.693,25
135	1	PREGO 12 X 12	GERDAU	KG	80,00	11,98	958,40
137	1	PREGO 15 X 21	GERDAU	KG	80,00	9,97	797,60
141	1	PREGO 25 X 72	GERDAU	KG	250,00	10,48	2.620,00
144	1	PROJETOR RETANGULAR LAMP. BOCAL E-40 400 WATTS	PROJASMIM	UNI	10,00	39,98	399,80
147	1	REGISTRO ESFERA SOLD. S/ UNIÃO 50MM	VIQUA	UNI	40,00	17,98	719,20
163	1	TE SOLDAVEL/ROS CAVEL B. LATÃO 25 X 1/2"	PLASTILIT	UNI	60,00	4,48	268,80
171	1	TINTA ESM. BR 3,600 ML BRANCO/CORES 1ª LINHA	CORAL	GL	50,00	74,98	3.749,00
172	1	TINTA OLEO 3,600 ML BRANCO / CORES 1ª LINHA	PARANA	GL	60,00	59,95	3.597,00
175	1	TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR BRC	ILUMI	UNI	100,00	6,48	648,00
176	1	TOMADA DUPLA 20 AP EMBUTIR BRC	ILUMI	UNI	45,00	10,97	493,65
177	1	TOMADA P/ FONE 4X2 C/ ADAP. EMBUTIR BRC	ILUMI	UNI	40,00	7,95	318,00
178	1	TORNEIRA B. MOVEL ALTA C-	TALITA	UNI	25,00	37,97	949,25

		33 C/ VEDANTE (1167)					
179	1	TORNEIRA LAV. 1193 LUXO VED. C-33	TALITA	UNI	25,00	39,98	999,50
180	1	TUBO DESCARGA EMBUTIR	ASTRA	UNI	20,00	11,46	229,20
182	1	TUBO ESGOTO PVC 50 MM 6M 1ª	PLASTILIT	BR	60,00	26,98	1.618,80
183	1	TUBO ESGOTO PVC 100 MM 6M 1ª	PLASTILIT	BR	100,00	39,98	3.998,00
184	1	TUBO SOLDAVEL 25 MM BR C/ 6 MT 1ª	PLASTILIT	BR	100,00	11,98	1.198,00
185	1	TUBO SOLDAVEL 50 MM BR C/ 6 MT 1ª	PLASTILIT	BR	45,00	41,75	1.878,75
186	1	VERNIZ SPARLACK DUPLO F. SOLAR BR 3,6 LT	CORAL	GL	20,00	99,50	1.990,00

TOTAL	64.380,85
-------	-----------

KOEFENDER & KOEFENDER LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	AGUA RAZ 5 LITROS	ITAQUA	GL	80,00	44,89	3.591,20
6	1	AREIA BRANCA GROSSA	WEIBER	M3	200,00	64,79	12.958,00
8	1	ASSENTO SANITARIO COMUM PVC	HERC	UNI	40,00	14,90	596,00
32	1	CARRINHO DE MÃO 60 LT GALV. PNEU CAMERA	FISCHER	UNI	20,00	89,75	1.795,00
35	1	CHUVEIRO DUCHA 127/220V 5000W	ENERBRAS	UNI	20,00	24,90	498,00
39	1	CUMEEIRA ARTICULAVEL 6 MM X 110 MM	ETERNIT	UNI	100,00	33,79	3.379,00
40	1	CURVA ELETRODUTO 90° 3/4"	TIGRE	UNI	50,00	0,79	39,50
41	1	CURVA ELETRODUTO 90° 1.1/4"	TIGRE	UNI	50,00	2,48	124,00
42	1	CURVA ELETRODUTO 90° 1/2"	TIGRE	UNI	50,00	1,98	99,00
43	1	DESEMPENADEI RA DE AÇO LISA 12 X 25,5	M.ROCHA	UNI	10,00	10,95	109,50
65	1	FECHADURA INT/BANH INOX ESP. ALAV. CR	SOPRANO	UNI	50,00	27,48	1.374,00

74	1	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	SIL	M	400,00	1,94	776,00
76	1	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M	ENERBRAS	UNI	50,00	4,88	244,00
88	1	JOELHO ESGOTO 45° DN 100 1ª	AMANCO	UNI	100,00	3,89	389,00
90	1	JOELHO ESGOTO 90° DN 100 1ª	PLASTILIT	UNI	100,00	4,38	438,00
93	1	JOELHO SOLDÁVEL 90° 50 MM	PLASTILIT	UNI	100,00	2,39	239,00
95	1	LAMINA SERRA FERRO FLEXIVEL NACIONAL	BOSCH	UNI	150,00	4,80	720,00
112	1	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	PLASTILIT	UNI	80,00	2,79	223,20
114	1	MARRETA 1,0 KG C/ CABO PVC OITAVADA	MOMFORT	UNI	15,00	20,48	307,20
117	1	MASSA CALAFETAR CX 350 GR.	HENKEL	UNI	80,00	9,28	742,40
119	1	MICROESFERA DE VIDRO TIPO DROP-ON II-C - SACA 25K	SUPERMAX	SC	30,00	249,50	7.485,00
120	1	PÁ QUADRADA AJUNTAR C/ CABO	TRAMONTINA	UNI	25,00	24,56	614,00
127	1	PINCEL CERDA BRANCA 1"	ATLAS	UNI	50,00	2,94	147,00
128	1	PINCEL CERDA BRANCA 2"	ATLAS	UNI	50,00	4,68	234,00
129	1	PINCEL CERDA BRANCA 3"	ATLAS	UNI	40,00	6,84	273,60
136	1	PREGO 13 X 15	GERDAU	KG	80,00	10,89	871,20
139	1	PREGO 18 X 36	GERDAU	KG	100,00	9,39	939,00
142	1	PREGO TELHEIRO 18 X 30 1 KG	COFERRAL	KG	80,00	10,88	870,40
143	1	PROJETOR RETANGULAR LAMP. BOCAL E-27 250 WATTS	NILUX	UNI	10,00	24,90	249,00
146	1	REGISTRO ESFERA SOLD. S/ UNIÃO 25MM	HERC	UNI	50,00	5,87	293,50
149	1	REJUNTE FLEXIVEL 5 KG CORES	QUARTZOLIT	PCT	50,00	21,48	1.074,00
152	1	ROLO DE ESPUMA 23 CM SEM CABO	ATLAS	UNI	40,00	8,90	356,00
153	1	ROLO DE LÃ ANTI-GOTA 15 CM COM CABO	ATLAS	UNI	40,00	10,78	431,20

155	1	SENSOR DE PRESENÇA C/ FOTOCELULA BIVOLT	EXATRON	UNI	15,00	47,35	710,25
157	1	SILICONE 280 GR INCOLOR USO GERAL	TYTAN	UNI	30,00	10,55	316,50
158	1	SOBRETAMPA P/ CAIXA AN 1	LUMIBRAS	UNI	5,00	25,90	129,50
159	1	TE ESGOTO 40 MM	PLASTILIT	UNI	80,00	1,94	155,20
160	1	TE ESGOTO 100 MM	PLASTILIT	UNI	65,00	6,69	434,85
164	1	TELHA CER. FRANCESA 1ª MANCHADA	CERAMICA SETENTA	UNI	3.000,00	1,54	4.620,00
167	1	TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 5MM	ETERNIT	UNI	350,00	32,89	11.511,50
168	1	TIJOLO 6 FUROS PADRÃO 9 X 14 X 19 CM	CERAMICA ALELUIA	UNI	20.000,00	0,31	6.200,00
181	1	TUBO ESGOTO PVC 40 MM 6M 1ª	PLASTILIT	BR	50,00	17,29	864,50
189	1	VIGA ARMADA TRELIÇA COM FERRO 1/4 E 4.2 CA50 - H8 - 6M	BONAMIGO	UNI	100,00	24,95	2.495,00
TOTAL							69.917,20

RAFAEL BRASIL GANZ - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
45	1	DISJUNTOR 1 X 10 A DIN-C	FOCO	UNI	20,00	7,89	157,80
46	1	DISJUNTOR 1 X 15 A DIN-C	FOCO	UNI	20,00	7,95	159,00
47	1	DISJUNTOR 1 X 20 A DIN-C	FOCO	UNI	20,00	7,89	157,80
48	1	DISJUNTOR 1 X 30 A DIN-C	FOCO	UNI	20,00	7,95	159,00
49	1	DISJUNTOR 1 X 50 A DIN-C	FOCO	UNI	30,00	8,70	261,00
50	1	DISJUNTOR 2 X 10 A DIN-C	FOCO	UNI	10,00	21,95	219,50
51	1	DISJUNTOR 2 X 50 A DIN-C	FOCO	UNI	15,00	23,79	356,85
52	1	DISJUNTOR 3 X 50 A DIN-C	FOCO	UNI	5,00	44,95	224,75
53	1	DISJUNTOR 3 X 100 A NEMA	SOPRANO	UNI	5,00	119,95	599,75
54	1	DISJUNTOR 3 X 200 A NEMA	FOCO	UNI	5,00	344,95	1.724,75
96	1	LAMPADA BULBO LED MINIMO 15W - 1600 LUMENS	AVANT	UNI	400,00	13,99	5.596,00
98	1	LAMPADA	L&D	UNI	200,00	15,99	3.198,00

		TUBULAR LED MINIMO 8W - 900 LUMENS					
102	1	LUMINARIA LINEAR LED 36W SOBREPOR 120CM 4.000K	FOCO	UNI	50,00	51,99	2.599,50
103	1	LUMINARIA LINEAR LED 72W SOBREPOR 240CM 6.000K	L&D	UNI	100,00	111,99	11.199,00
104	1	LUVA ELETRODUTO 1.1/4"	ECOPLAS	UNI	20,00	2,20	44,00
106	1	LUVA ELETRODUTO 2.1/2"	ECOPLAS	UNI	20,00	4,50	90,00
107	1	LUVA ELETRODUTO 3"	ECOPLAS	UNI	20,00	5,50	110,00
121	1	PADRÃO COPEL BIFASICO C/ CABO 16 MM S/ MÃO-DE-OBRA	FJ	UNI	5,00	649,99	3.249,95
122	1	PADRÃO COPEL MONOFASICO C/ FIO 10 MM S/ MÃO-DE-OBRA	FJ	UNI	6,00	549,99	3.299,94
123	1	PADRÃO COPEL TRIFÁSICO C/ CABO 95 MM 200A S/ MÃO-DE- OBRA	FJ	UNI	3,00	2.499,99	7.499,97
145	1	QUADRO P/56 DIJUNTORES TRIFASICO 225 AMP COM BARRAMENTO	OPCAO	UNI	2,00	689,99	1.379,98
TOTAL							42.286,54

ROSILDA DAL SANTO STADLER ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
27	1	CAL LIQUIDO 3,6L	SANA CAL	BD	50,00	24,99	1.249,50
36	1	CIMENTO CP-II 50 KG (CAUÊ, ITAMBÉ, VOTORAN)	CAUÊ	SC	500,00	24,99	12.495,00
60	1	ELETRODUTO CORR AMARELO 1" 1º LINHA	KRONA	M	300,00	2,19	657,00
70	1	FERRO 10.00 MM (3/8) CA 50	GERDAU	BR	300,00	34,99	10.497,00
84	1	INTERRUPTOR 1 TS EMBUTIR BRC	MEC- TRONIC	UNI	100,00	6,89	689,00
85	1	INTERRUPTOR 1 TS + TOMADA 20A EMBUTIR BRC	MEC- TRONIC	UNI	100,00	10,89	1.089,00

169	1	TINTA ACR. FOSCA 18 LTS BRANCO LAVAVEL 1ª LINHA	LUKS COLOR	BD	50,00	284,95	14.247,50
173	1	TINTA PARA DEMARCAÇÃO TRANSITO AMARELA 18L - NBR11862	VIA BRASIL	BD	30,00	349,95	10.498,50
174	1	TINTA PARA DEMARCAÇÃO TRANSITO BRANCA 18L - NBR11862	VIA BRASIL	BD	30,00	349,98	10.499,40
TOTAL							61.921,90

VALOR TOTAL: R\$362.757,46 (Trezentos e Sessenta e Dois Mil, Setecentos e Cinquenta e Sete Reais e Quarenta e Seis Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 25/10/2019.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro